

**ZARZĄDZENIE NR 56/2021
WÓJTA GMINY SULMIERZYCE**

z dnia 26 listopada 2021 r.

w sprawie autopoprawki do projektu budżetu Gminy Sulmierzyce na rok 2022

Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/158/2010 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 12 marca 2010 roku w sprawie: określania procedury uchwalenia budżetu Gminy Sulmierzyce rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz procedur i rozpatrzenia sprawozdania i wykonania budżetu za rok budżetowy i szczegółowości materiałów towarzyszących sprawozdaniu i Uchwały Nr XXXIII/172/2010 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 kwietnia 2010 roku w sprawie: zmian Uchwały Nr XXXII/158/2010 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 12 marca 2010 roku w sprawie: określania procedury uchwalenia budżetu Gminy Sulmierzyce rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz procedur i rozpatrzenia sprawozdania wykonania budżetu za rok budżetowy i szczegółowości materiałów towarzyszących sprawozdaniu zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 53/2021 Wójta Gminy Sulmierzyce z dnia 12 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Sulmierzyce na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w załączniku nr 1 do projektu Uchwały Rady Gminy Sulmierzyce w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulmierzyce na 2022 rok, w planie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:
 - a) w dochodach majątkowych rozdział 75814 zastępuje się rozdziałem 75816, a paragraf 6290 paragrafem 6090;
 - b) wydziela się dochody na zadania własne i zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,
- 2) w załączniku nr 2 do projektu Uchwały Rady Gminy Sulmierzyce w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulmierzyce na 2022 rok, w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:
 - a) w dziale 010 rozdziale 01043 paragrafie 4010, kwotę 287 624,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
 - b) w dziale 010 rozdziale 01043 paragrafie 4040, kwotę 20 971,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
 - c) w dziale 010 rozdziale 01043 paragrafie 4110, kwotę 51 675,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
 - d) w dziale 010 rozdziale 01043 paragrafie 4120, kwotę 7 404,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
 - e) w dziale 010 rozdziale 01043 paragrafie 4140, kwotę 4 000,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
 - f) w dziale 010 rozdziale 01043 paragrafie 4280, kwotę 500,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
 - g) w dziale 010 rozdziale 01043 paragrafie 4360, kwotę 1 400,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
 - h) w dziale 010 rozdziale 01043 paragrafie 4410, kwotę 5 400,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
 - i) w dziale 010 rozdziale 01043 paragrafie 4440, kwotę 4 989,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł,
 - j) w dziale 010 rozdziale 01044 paragrafie 4010, kwotę 141 768,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
 - k) w dziale 010 rozdziale 01044 paragrafie 4040, kwotę 10 576,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;

- l) w dziale 010 rozdziale 01044 paragrafie 4110, kwotę 26 188,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- m) w dziale 010 rozdziale 01044 paragrafie 4120, kwotę 3 732,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- n) w dziale 010 rozdziale 01044 paragrafie 4140, kwotę 2 400,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- o) w dziale 010 rozdziale 01044 paragrafie 4280, kwotę 300,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- p) w dziale 010 rozdziale 01044 paragrafie 4360, kwotę 1 600,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- q) w dziale 010 rozdziale 01044 paragrafie 4410, kwotę 1 300,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- r) w dziale 010 rozdziale 01044 paragrafie 4440, kwotę 3 326,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- s) w dziale 750 rozdziale 75023 paragrafie 4010, kwotę 3 294 512,90 zł., zastępuje się kwotą 4 518 544,90 zł;
- t) w dziale 750 rozdziale 75023 paragrafie 4040, kwotę 225 830,00 zł., zastępuje się kwotą 324 921,00 zł;
- u) w dziale 750 rozdziale 75023 paragrafie 4110, kwotę 564 473,00 zł., zastępuje się kwotą 790 545,00 zł;
- v) w dziale 750 rozdziale 75023 paragrafie 4120, kwotę 79 248,00 zł., zastępuje się kwotą 111 508,00 zł;
- w) w dziale 750 rozdziale 75023 paragrafie 4140, kwotę 53 000,00 zł., zastępuje się kwotą 79 400,00 zł;
- x) w dziale 750 rozdziale 75023 paragrafie 4210, kwotę 240 000,00 zł., zastępuje się kwotą 290 000,00 zł;
- y) w dziale 750 rozdziale 75023 paragrafie 4280, kwotę 2 500,00 zł., zastępuje się kwotą 7 700,00 zł;
- z) w dziale 750 rozdziale 75023 paragrafie 4360, kwotę 19 500,00 zł., zastępuje się kwotą 23 500,00 zł;
- za) w dziale 750 rozdziale 75023 paragrafie 4410, kwotę 7 500,00 zł., zastępuje się kwotą 15 200,00 zł;
- zb) w dziale 750 rozdziale 75023 paragrafie 4440, kwotę 77 304,00 zł., zastępuje się kwotą 122 204,00 zł;
- zc) w dziale 801 rozdziale 80104 paragrafie 6050, kwotę 55 000,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zd) w dziale 801 rozdziale 80104 paragrafie 6060, kwotę 0,00 zł., zastępuje się kwotą 55 000,00 zł;
- ze) w dziale 852 rozdziale 85219 paragrafie 4010, kwotę 601 000,00 zł., zastępuje się kwotą 690 000,00 zł;
- zf) w dziale 852 rozdziale 85219 paragrafie 4040, kwotę 36 200,00 zł., zastępuje się kwotą 42 600,00 zł;
- zg) w dziale 852 rozdziale 85219 paragrafie 4110, kwotę 91 200,00 zł., zastępuje się kwotą 107 600,00 zł;
- zh) w dziale 852 rozdziale 85219 paragrafie 4120, kwotę 6 800,00 zł., zastępuje się kwotą 9 100,00 zł;
- zi) w dziale 852 rozdziale 85219 paragrafie 4440, kwotę 12 300,00 zł., zastępuje się kwotą 14 800,00 zł;

- zj) w dziale 852 rozdziale 85219 paragrafie 4710, kwotę 3 800,00 zł., zastępuje się kwotą 5 200,00 zł;
- zk) w dziale 852 rozdziale 85295 paragrafie 4010, kwotę 89 000,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zl) w dziale 852 rozdziale 85295 paragrafie 4040, kwotę 6 400,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zm) w dziale 852 rozdziale 85295 paragrafie 4110, kwotę 16 400,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zn) w dziale 852 rozdziale 85295 paragrafie 4120, kwotę 2 300,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zo) w dziale 852 rozdziale 85295 paragrafie 4440, kwotę 2 500,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zp) w dziale 852 rozdziale 85295 paragrafie 4710 kwotę 1 400,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zq) w dziale 855 rozdziale 85516 paragrafie 6057, kwotę 5 652 834,95 zł., zastępuje się kwotą 3 438 839,01 zł;
- zr) w dziale 855 rozdziale 85516 paragrafie 6059, kwotę 21 228,37 zł., zastępuje się kwotą 2 235 224,31 zł;
- zs) w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 4010, kwotę 794 640,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zt) w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 4040, kwotę 67 544,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zu) w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 4110, kwotę 148 209,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zv) w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 4120, kwotę 21 124,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zw) w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 4140, kwotę 20 000,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zx) w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 4210, kwotę 100 000,00 zł., zastępuje się kwotą 50 000,00 zł;
- zy) w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 4280, kwotę 4 400,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zz) w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 4360, kwotę 1 000,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zza) w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 4410, kwotę 1 000,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zzb) w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 4440, kwotę 36 585,00 zł., zastępuje się kwotą 0,00 zł;
- zzc) w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 6057, kwotę 615 931,00 zł., zastępuje się kwotą 1 116 700,00 zł;
- zzd) w dziale 900 rozdziale 90095 paragrafie 6059, kwotę 1 000 000,00 zł., zastępuje się kwotą 499 234,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
- 3) w załączniku Nr 8 do projektu Uchwały Rady Gminy Sulmierzyce w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulmierzyce na 2022 rok słowo DOCHODY zastępuje się słowem PRZYCHODY,
- a) w klasyfikacji dział 758 rozdział 75816 paragraf 6290 zastępuje się paragrafem 6090, kwoty 0,00 zł zastępuje się kwotą 3 000 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy Sulmierzyce i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Sulmierzyce


Gabriel Orzeszek